PAGE
2

	ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	Шестой созыв  –  тридцатое   заседание

	Р Е Ш Е Н И Е

	            23 декабря 2016 г.

         № 289

	г.Котовск

О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в городе Котовске»
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в городе Котовске»,  представленный администрацией города, в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета,
Котовский городской Совет народных депутатов решил:
1. Внести в Положение «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в городе Котовске», утвержденное решением Котовского городского Совета народных депутатов от 28.07.2011 № 255  следующие изменения:
1.1   приостановить до 01 января 2017 года действие абзаца седьмого части 2 статьи 54;
          1.2  часть 3  статьи 54  добавить  абзац и  изложить в следующей редакции: «ведомственная структура расходов  бюджета города  на очередной финансовый год и плановый период по главным распорядителям средств  бюджета города, разделам, подразделам, муниципальным программам города Котовска и непрограммным направлениям деятельности, группам и подгруппам видов расходов  классификации  расходов  бюджетов»;

           1. 3  часть 1 статьи 61 дополнить   абзацем следующего содержания: «данные реестра источников доходов  бюджета города».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального  опубликования (размещения) на сайте сетевого издания «ТОП 68  Тамбовский областной портал»  в  информационно-телекомуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru).

	Глава
	            Председатель Котовского

	 города Котовска
	городского Совета народных депутатов

	 А.М.Плахотников
	А.В.Кочетков